

# **Weile Plast ApS**

**Søndersøvej 28B, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 87 87 32 18**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2018.

---

**Søren Christian Weile**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Weile Plast ApS Søndersøvej 28B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 87 87 32 18
	Stiftet: 22. november 1978
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Christian Weile
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af farvestoffer og andre råvarer til plastindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.441.320 mod 3.105.298 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.257.205 mod 980.056 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 1.449.968, nemlig fra 2.458.557 til 3.908.525

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.441.320</b>	<b>3.105.298</b>
1 Personaleomkostninger	-1.714.776	-1.584.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.000	-208.753
Andre driftsomkostninger	0	-44.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.616.544</b>	<b>1.267.795</b>
Andre finansielle indtægter	2.599	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-478	-1.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.618.665</b>	<b>1.266.528</b>
Skat af årets resultat	-361.460	-286.472
<b>Årets resultat</b>	<b>1.257.205</b>	<b>980.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	264.500	255.100
Overføres til overført resultat	992.705	724.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.257.205</b>	<b>980.056</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.833	540.833
Materielle anlægsaktiver i alt	430.833	540.833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>430.833</b>	<b>540.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	77.300	293.250
Varebeholdninger i alt	77.300	293.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.911.215	1.925.580
Andre tilgodehavender	30.912	28.000
Periodeafgrænsningsposter	11.779	4.685
Tilgodehavender i alt	1.953.906	1.958.265
Likvide beholdninger	3.908.525	2.458.557
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.939.731</b>	<b>4.710.072</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.370.564</b>	<b>5.250.905</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.461.040	2.468.335
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	264.500	255.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.850.540</b>	<b>2.848.435</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.200	15.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.200</b>	<b>15.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	936.039	759.358
Selskabsskat	293.227	215.399
Anden gæld	1.271.558	1.412.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.824	2.386.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500.824</b>	<b>2.386.770</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.370.564</b>	<b>5.250.905</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.501.561	1.411.580
Pensioner	200.097	159.736
Andre omkostninger til social sikring	13.118	12.934
	<u><b>1.714.776</b></u>	<u><b>1.584.250</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	478	1.267
	<u><b>478</b></u>	<u><b>1.267</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	2.468.335	1.743.379
Årets overførte overskud eller underskud	992.705	724.956
	<u><b>3.461.040</b></u>	<u><b>2.468.335</b></u>
 <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	225.100	328.400
Udloddet udbytte	-225.100	-328.400
Udbytte for regnskabsåret	264.500	255.100
	<u><b>264.500</b></u>	<u><b>255.100</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Christian Weile

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-893546016200

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-09-20 07:55:51Z

NEM ID 

## Lars Harder

### Registreret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:74125899

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-09-20 08:37:29Z

NEM ID 

## Bo Lysen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-09-20 21:16:59Z

NEM ID 

## Søren Christian Weile

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-893546016200

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-09-24 11:35:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MOGWB-07Z2C-QD7IT-ZZ03D-SSE0Q-85N0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>